
２０２１年１月１２日 

 

会員各位 

京都テルサフィットネスクラブ 

 

緊急事態宣言発出時の対応について 

 

平素は京都テルサフィットネスクラブをご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

また、コロナ感染拡大防止対策にご協力いただき、たいへん感謝申し上げます。 

 

関西（大阪、兵庫、京都）より、政府に緊急事態宣言発出の要請が出されました。 

緊急事態宣言が発出された場合の当クラブの対応につきましては、政府・京都府からの要

請に基づき、ご利用時間等について、館内掲示・公式ホームページまたはＬＩＮＥ公式ア

カウント等にて速やかにご案内させていただきますので、ご留意いただきますことお願い

申し上げます。 

なお、今後の最新速報につきましては、先ずは公式ホームページや LINE により発信さ

せていただきますので、ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 

また、これを機に京都テルサフィットネスクラブ公式 LINE アプリ（無料）をご登録い

ただきますようご提唱し、以下に登録方法をご案内申し上げます。 

併せまして、ご家族やご友人の会員の皆様にも上記内容について、お知らせいただけれ

ば幸甚に存じます。 
 

会員の皆様には、ご心配ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。今後とも、京都テルサフィットネスクラブを宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

【ＬＩＮＥ公式アカウント登録方法】 

（パソコンやスマートホン、携帯電話で、無料ご利用いただけます） 

①ＬＩＮＥアプリを起動 

②ホームボタンをタップ 

③右上の「+(プラス)」ボタンをタップ 

  ・「ＱＲコード」で読み込みの場合・・・下のＱＲコードを読み取り登録 

 

  

 

  ・「検索」で読み込みの場合・・・ＩＤを選択し下記ＩＤを入力して検索して登録 

【@183wgweu】 


